

Ełk, dnia 18.08.2009 r.

Nr sprawy: **BZP – 341/39/2009**

Dotyczy: *Modernizacja Ełckiej Kolei Wąskotorowej na potrzeby turystyki w Ramach Rewitalizacji Przestrzeni Ełckiej Kolei Wąskotorowej w Ełku*

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy z dnia 13.08.2009 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytania odnośnie ogrodzenie dworca:

Pytanie nr 1:

W celu prawidłowej wyceny niezbędny jest szczegółowy rysunek bramy i furtki ogrodzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Furtki w ogrodzeniu w przęśle EX-FX i CX-DX wykonać szerokości 120 cm wg zasady wykonania przęseł ogrodzenia i z zachowaniem użytych profili jak w przęśle. W furtkach zamontować zamki z klamką i wkładką. W przęśle L-M wykonać sąsiadujące z sobą (stykające się) dwie dwuskrzydłowe bramy o łącznej szerokości 13 m. Słupki bramy szt. 3 wykonać z rury stalowej $\Phi 200/5$ wysokości nad ziemią 2,8 m z czapa stalową. Głębokość posadowienia min.150 cm w bloku fundamentowym. Beton CC20/25 o wymiarach poziomych 80x80. Przęsło bramy wykonać w/g zasad wykonania przęseł ogrodzenia stacjonarnego. W bramie uwzględnić zamknięcie na kłódkę. Dodatkowo w przęśle T- SS wykonać bramę dwuskrzydłową o szerokości 4 m w świetle wg zasad jak bramy w przęśle L-M.

Pytanie nr 2:

W celu prawidłowej wyceny niezbędny jest szczegółowy rysunek tablicy informacyjnej.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tablice należy przyjąć jako przykładową produkcji Art.-Metal, wzór T1. dopuszcza się produkt innego producenta o podobnych parametrach.

Pytanie nr 3:

Na podstawie jakiego projektu można dokonać wyceny elementu pozycji 22-24?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Można wykonać na podstawie rys. A2-A8 projektu zamiennego ogrodzenia. W wycenie należy uwzględnić szybę antywłamaniową P4.

Pytanie nr 4:

W związku z w/w problemem brak zestawienia stolarki.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zestawienie stolarki stanowią rysunki A2- A8 projektu zamiennego ogrodzenia.

Pytania odnośnie toalet:

Pytanie nr 5:

W dokumentacji nie występuje szczegółowy rysunek do pozycji nr: 42 i 43; 49 i 50.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Szczegóły określają rysunki w dokumentacji projektowej ark. A.10.

Pytanie nr 6:

W dokumentacji występuje zestawienie stolarki lecz nie ma takiej w kosztorysie czy ujmować ją w wycenie?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Stolarkę należy uwzględnić w kosztorysie (można w pozycji 42, 43).

Pytania odnośnie Sypitki wąski tor:

Pytanie nr 7:

O jaką siatkę chodzi w pozycji 8 i brak rysunku wrót z furtkami.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Przedstawiono w opisie technicznym, siatka gr. min. 3 mm, brama w szerokości w świetle 4 m, skrzydła wypełnione siatką jak w ogrodzeniu w ramie stalowej z profilu prostokątnego 40/80/3 mm, brama zamykana na kłódkę.

Pytanie nr 8:

W celu prawidłowej wyceny niezbędny jest szczegółowy rysunek stołów i ławek lub dokładny opis.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Ławy i stoliki o konstrukcji drewnianej, blaty grubości 5 cm, ilość stolików 8, ławek 16 szt. Drewno iglaste impregnowane od zgnilizny i owadów malowane impregnatem wierzchnim w kolorze bezbarwnym. Wymiary stołów 100x400 cm, wymiary blatów siedzisk 35x400 cm.

Pytanie nr 9:

W celu prawidłowej wyceny niezbędny jest szczegółowy rysunek i opis technologii wykonania grilla.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Grill wykonać w/g projektu.

Informacje dodatkowe:

- czapa komina z betonu C20/25 z dodatkiem środków hydrofobowych,
- kolorystyka tynków na grillu i toalecie – jasno beżowe

Pytanie nr 10:

Czy opis pozycji 41 jest prawidłowy? Na rysunku gr ścian to 24 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Przyjąć grubość ścian zgodnie z projektem.

Pytanie nr 11:

Czy w wycenie ująć wycenę stolarki okiennej gdyż taka nie występuje w kosztorysie?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Stolarkę okienną należy uwzględnić w kosztorysie.

Pytania odnośnie branży elektrycznej:

Pytanie nr 12:

W przedmiarze jest montowanie osprzętu na przygotowanym podłożu, brak pozycji dla jego przygotowania, czy ujmować w wycenie?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Tak.

Pytanie nr 13:

Liczba puszek nie zgadza się z liczbą łączników. Proszę o odpowiednią korektę.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Wycenić ilość puszek zgodnie z projektem technicznym.

Pytanie nr 14:

Brak parametrów kabla, proszę o podanie przekroju przewodu.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Kabel ziemny YKY 5x6 mm².

Uwaga: Odpowiedzi stanowią jednocześnie modyfikację SIWZ.

Podpis:

Z up. PREZYDENTA
Sekretarz Miasta

Marcin Radziłowicz